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Solicitud de Empleo

Fecha 79

1191 2924

Puesto que solicita:

Nota: La informacion aqui proporcionada ser4 tratada

confidencialmente

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

¢Coémo considera su estado de salud actual?

No ® LCual?

Apeliido Paterno | Apellido Materno [ Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
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¢Padece de alguna enfermedad cronica?
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¢ Que deporte practica? ¢Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢ Cual es su pasatiempo favorito?
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¢Cual es su meta en la vida?
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ELTORO

CONOCIMIENTOS GENERALES
Idiomas que domina: Tan ‘
Funciones de oficina que démina: /4, j vofonl, brlbfrel
Paquetes de cémputo que domina: ], e, Mo dosts, Seifl ujay,]j Pxre/
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
Concepto Empleo actual o Gltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presté sus 45 aTdS ‘L an?
servicios .:)' 5+ 9 sl HZ frecu /d 4§ areod
Nombredela Compatia  Bomay [izkea M0 |fooea Arlrcoa  Viisw S AL Ly | Lot 60/
Direccion L ndeperdore, okl | Jos Ampwge S g0 In Achoed  \po. Molett
Teléfono 43| 149355 368 000 993330900 02255760
Puesto que desempefiaba |8y 1, 1/ Lo Gtk Entogr Putdeer 4 |
Ultimo sueldo 0,000 150489 4,200 éﬂ!)’y
| Motivo de su separacion W, Moignail) MFML& M&[/; Leir é: rver Uty
| Mo dp sulete tnmdiat gf?n’ﬁ larls Welbe ,/ag /4.1.4,n Niwz
Puesto de su jefe inmediato A"fﬂ'ﬂh ?47 ;3 :;?/) jg G4 ‘[, /’%M/;, /,;ﬁ ,,,J-,
DATOS GENERALES

¢Como se entero de la vacante? ¢ Posee automovil propio? ’ Marca Modelo

DM Prs  Plépa) Zpwol 20
¢ Algun pariente trabaja’en esta ‘empresa? ¢;Tiene deudas? Importe de la deuda

A0 Vo MAvr T
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?

Y ¢ Tiene crédito INFONAVIT? 5 »
¢Vive en casa propia? %, * ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de lNFONAVI’g? 14
¢Pagarenta? ., | Renta mensual A0
¢ Puede viajar? &
Fecha en que podria presentarse a trabajar ] NPZDLAT o

Observaciones:
Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falseda

Aa/ar/zﬂ éﬂ“ﬂ/ }/m 72N
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Distribuidora

ELTORO

Embisiienso naeven oo~ B

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: 31 p50 6

2.- Genero: Newscoln0

3.- ¢ Pertenece a alglin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias, patologia
pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepética.) Mo

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? A/ 0

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Gltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados? ( tos,
fiebre, dificultad para respirar) A/

6.-Te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? #/#

7.- Con cuantas vacunas cuentas? 2. Jacone®

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: AIM é””’f—q /%" Srrve @

Fecha de realizacion del Cuestionario: -z / 10 /2024



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
REGISTRO CIVIL

ACTA DE NACIMIENTO

EN NOMBRE DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE Y COMO OFICIAL 1°. DEL REGISTRO
CIVIL CERTIFICO QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN LA PRESENTE ACTA FUERON TRANSCRITOS
FIELMENTE DEL LIBRO ORIGINAL RESPECTIVO

MUNICIPIO: LAS CHOAPAS

FECHA DE REGISTRO: DIA; 06 H ARO: 1996 LigrO: 11 ACTA: 02558

cuRp:  000000000000000 CRIP:  300610196025582

DATOS DEL REGISTRADO

NOomERE:  GABINO

PRIMER APELLIDO; ~ CORREA

SEGUNDO APELLIDO: MARTINEZ

FECHA DE NACIMIENTO: 26 DE MAYO DE 1992 HORA: 14:00 sexo. MASCULING

LUGAR DE NACIMIENTO: ~ LAS CHOAPAS
MUNICIPIO DE NACIMIENTO;  LAS CHOAPAS
ENTIDAD DE NACIMIENTO: VERAGRUZ

PRESENTADO: VIVO COMPARECIO: AMBOS PADRES

DATOS DE LOS PADRES
NOMERE DEL PADRE; JOSE NOMBRE DE LA MADRE: MATILDE
PRIMER APELLIDO:  CORREA PRIMER APELLIDO: MARTINEZ
SEGUNDO APELLIDO: RODRIGUEZ SEGUNDO APELLIDO:  URIBE
gDAD; 37 NACIONALIDAD: MEXICANA EDAD: 36 NACIONALIDAD: MEXICANA

MOTA AL CALGE: Ha’:‘.*.‘.-'i’.HHHH-HHHH‘.F1HHHHH‘H;‘NH:’HHHHHH.FH1’HIHHHHH1fJ}'NH'HJ’H'HHHHI’HH.f
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SE EXTIENDE LA PRESENTE GERTIFICAC!O-N
DE IGNACIO DE LA LLAVE A LOS 16 DIAS DEL MES DE 4

RWEN REYES ESCOBAR
DO DEL REGISTRO CIVIL




ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

| SEGOB  ConstaNCiA DE LA CLave i

¥ Clave: ¥
; COMG920526HVZRRBO5

, % Nombre

% GABINO CORREA MARTINEZ
& [+
: Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro g;
X 09/05/1998 15828900 VERACRUZ ¥
T B RS SRR e a S P T S B M T T

IMN"' l I|I||“|"NWIMMI||"N CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

130061199602558

-

GABINO CORREA MARTINEZ

FRESENTE Ciudad de México, a 29 de agosto de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre |a conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/personaiwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesién de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA :: SAT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
CENTRO , TABASCO A 30 DE OCTUBRE DE 2024

T

7

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: COMG920526977

CURP: COMG920526HVZRRBO5
Nombre (s): GABINO

Primer Apellido: CORREA

Segundo Apellido: MARTINEZ

Fecha inicio de operaciones: 01 DE SEPTIEMBRE DE 2010
Estatus en el padron: ACTIVO

Fecha de (itimo cambio de estado: 31 DE AGOSTO DE 2011

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Cadigo Postal:64000 Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Nombre de Vialidad: PADRE MIER PTE Namero Exterior: 167

Namero Interior: Nombre de la Colonia: MONTERREY CENTRO

Nombre de la Localidad: Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: MONTERREY
Nombre de la Entidad Federativa: NUEVO LEON Entre Calle: JUAREZ

Pégina [1] de [2]

HACIEN DA :: SAT (_Lonta:cto .




CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédane No. 14, colonia Cuauhtémac,
Alsaldia Cuauhtémoc, Gédige Postal 06500,

MARTINEZ URIBE MATILDE TOTAL A PAGAR:
CALLE 6 M 6 L 192 . GP.00000 $2 37
CALLES Y CALLE 7 (DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M.N.)

J. MA. P. SUAREZ COL =C.P.86029

VILLAHERMOSA CENTRO,, TAB.
¢QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

NO. DE SERVICIO:749110203463

CUENTA:13DK17V014130810

RMU:86029 11-02-09 XAXX-010101 088 CFE En 3 Pasos: —y
" ol Ry

1. Escanea el QR.

2. Actualiza
tus datos.

3. Listo.

LIMITE DE PAGO:24 SEP 24

CORTE A PARTIR:25 SEP 24

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:676RVT

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:i

PERIODO FACTURADO:09 JUL 24-06 SEP 24

£

' Concento Lectura actual
Medida B Estimada I

Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medida B Estimada I periodo (MXH) (MXN)

Energia (kWh) 14,495 14,231
Basico 264 0.776 204.86
{q$ . Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Castos de Ia enargia en ol Mersado Etéctrico Mayarista Desglose del impurte 2 pagar
Concepto § AW S/kWh imporia (XN Consapto Imporis (MXN)

Suministro 72.72 0.00 0.00 72.72 Energia 204.88
Distribucidn 0.00 0,00 374.04 374.04 IVA 16% 32,78
Transmisidn 0.00 0.00 46,70 46.70 Fac. del Periodo 237.64
CENACE 0.00 0.00 1.72 1.72 Total 237.64
Energia 0.00 0.00 220.70 220.70
Capacidad 0.00 0.00 137.28 137.28
SCnMEM(1) 0.00 0.00 1.64 1.64

Apoyo Gubernamental 649.94

Fiecha, hora ¥ lugar de impresion:26/10/2024 11:45:16hrsAv, Adolfo Az Cortinesho. BDECH, Adalfo Lopez M; il 1r b P 88100

1) SEAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mereado, (2] DAP Dersci 4l Alumbeado Pablico, (3) Cargos o crédilus Diversas conteplus e se pueden incuir en el aviso recibo refacionades con f suministra,
)

86029 11-02-09 XAXX-010101 068 CFE

~contigo @O @
01 749110203463 240924 000000237 7

gt TR0 o~ ... 237

13DK17V014130810Repartir
=
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Instituto Mexicanc del Seguro Social

HO’norEave del tramite Felio

IMSS-02-008 173023 82005___5 112 5344606 1
Homaoclave del formato Fecha de solicitud del tramite

5 { ! 207
FF-IMSS-013 22 10 024

i AANMA

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recuperd el siguiente:

8310922

ZURF COMG3205
Nombre(s): GABINO

imer a CORREA
Segunco ape VARTINEZ

Sexn H

mbre

Fecha de nacimiento: 26/05/1992
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f
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dos, tratado
e la Ley del

corparados en el sistema de datas pv'wndl—" denaominado Catalogo Nacional de A 3
o Social, 13 fracciones IV \a V., 18.19.20 1 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a I a
ontener, ordenar y clasificar los datos de egurados, El CANASE estd registrado er
| ncia, Acceso a la Inform -i6n de Datas Personales /W.INALOFE. x y
ga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposician del Se
t i > Datos Personales, es la Direccion de Incorpor
-~c~|og>m ambas dependie nlc_: del IM35; en su caso el interesado podra ]
ynde al domicilio del pat r"| o del 1 ado Lo anterior se informa en cumplim
5 Ofic acion el 30 de septiembre de 2005

AT

en el Diaric

mportante-—- o s e

I cuenta individual donde se depo E
n "SAR enlinea”. Recuerda que es un dato que

idir ala AFORE de tu prefer
Tronica en: Www.Consar.g

xmpresa al momento de co

Cadena original: [lInvecante:po
15:43:20]Folic
MARTINEZ|Cur;

) dz* tl“'mltOLo':'ii{Elfi"m de NSS|Fecha:29 de octubre 2024,
] 446061 |RFC:|Nombre o Razon Social:GABINGQ CORREA
’\% l\um'm Registro Patronal:|NUmero de Seguridad Social:83109220976]|

Sello Digital: MKt58wLGDSI/yvWPO2EsZaBHyb7MT UQ\MrPVFSpu&ByExmefuq‘u& +DPee/8ny0kUzPYsamTOtFOedPxC/DSt3YioNU
Wotd+XWnmuEZ2hSze3NtS6QS582AQEN Vi B8GahxQjlAzYCb4rNXTeSHF+h16fiGXIRBCBroke */45HO LkybRzvOnmXHF

Secuencia Notarial: c75831f5-bc93-496e-96F
Ndmero de Serfe: 00000000000000000001

7f604a39%h

Contacto

Paseo de la Retarma 47,

GOBIERNO DE ey R
MExIco @conaver )

Hoja 1 de 1






HIPOTECARIA SOCIAL

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

CORREA MARTINEZ GABINO NO. SEGURIDAD SOCIAL 83109220976

| N T SMZ 5 | 1EDIF 5
:ﬁfd{;:ES SERDAN ALATRISTE2 § 5MZ2LT1E RELC. COMG920526977
POMOCA VALLE REAL SECTOR 5 ANEXO B CURP COMG920526HVZRRB05

86247 NACAJUCA

Datos y caracteristicas financieras del crédito en la originacion

HIPOTECARIO LINEA 2

|Numero de crédito 2716051134 Tipo de credito CREDITO INFONAVIT
i R i |ND|VIDUAL
Fecha de otorgamiento 31 de octubre de 2016 Plazo 30 ANOS
i = Monto de otorgamiento pesos 5 261,654.04
lT;po de moneda Pesos _ Tasa de interés 12,00 %
ETépo de tasa de interés FIJA Tipo de pago CUQTA FIJA
ESa!dc de capital $243,848.87 Mensualidad con relacion laboral  $2,811.00
| Saldo de interés $8,303.24 Mensualidad sin relacion laboral  $ 2,334.40
C—m‘nis_{;nes $0.00 )
-—s-;ao total del crédito : 3 252.152]1 Fecha de corte estado de cuenta 1 de octubre de 2024

Maovimientos en pesos

Fecha Transaccion y concepto  Origen :}‘;n";gc{iﬁgﬁ Comisiones izfgg;g; gggﬁ;} Saldo capital
31/10/2016 7001 FORMAL PRESTAMO ; 261654.04 0.00| 0.00} 0.00 261654.04
31/10/2016 | 7011 SEGURQ/COMISION [ - 62‘43: 5;:3;— 0.00 0.00 26165404
07/11/2016 8880 APORT. PATRONAL : 0323 507.41 . 62_4:_’} = -444.98 ol 0.00 26‘.654.04I
07/11/2016 8880 RETENC SALARIAL 32;&_ 319.71 0.00 o -78.32 -241.39) 26141 2;
10,’1“-'5[;16 8869 MINIST ECOTEC 8869 13639.76 0.00 .M_;.DO 13639.76 2?5052.-1;-I
-'E'aOI‘I1..-'2\'.1_1t'5w h;bﬂ SEGUROIC(;!\:‘I_I.éiON — 62.43- . _62,43 0.00 D.\'Jl;.v_ 275052.41
31/12/20186 . 7011 SEGURO/COMISION i - o 62.43 . 52.43 3 0.00 0.00 275052.41
0vi01/2017 I:Sé?2 BENEFICIO . - W2803.10 124.86 "M-.ZSTB.EGL EJ.(JDE 275052 41
0?-‘01:'2{}1? 8880 APORT. PATRONAL 0323 507.33 - 0.00 | -507.33! .D.ODj 2?5()52.:‘_-I
“L;;:";M‘TEGT? 8880 RETENC SALARIAL ;323 3181.99 0.00 ~2;0‘ .84 -2580.1 5 2?4‘?;:‘2‘;3”
“;:!.-'_0’:'2017 7011 SEGUROQ/COMISION . - 62.435 ' 52.43 0.00 0.00 2?4:?5
_'.3_@2.."201? 7011 SEGURO;COMISIC;I-N ) W 62.43I 62.43 e 0 ‘.'00 _O.GO 274‘?&.-2;5"-
UT!OG;'éU‘I? 8872 BENEFICIO _ i 214427 62,43 2081.84 0.00 274172.26
07/03/2017 8_880 APORT. PATRONAL i 0323 . ”490}9. 62,43 -428.36 0.00 2?4‘.—?’2.26“
0?:’03;"2;91-3-"- 8880 RETENC SALARIAL 3:’23 3732.50 0.00 -2973.25 -759.25 2?34“?:;;
O?IOSIZ{JNI NSCIFE? CARGO A CAPITAL 323 558.30 0.00 0.00] 558.30 273971 _:Z-‘I"
!_3;_1:-."03.-’291? 7011 SEGUROICOMISION | N - - 5243 62.43 8.00' | 0.00 2?3;;1_.51_

Hoja 1



DIRECCION DE EDUCACIDN MEDIA

3
 CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS

ADIRECCION DEL CENTRO MUNICIFAL DE CAPACITACION

PERTENECIENTE AL SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL, CERTIFICA QUE:

3 s A GABING CORREA MARTINEZ __
. CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CLRP) COMGREARIACHVTRREOS T A
B L8 i‘%‘k" % 1A * ; 2 " 14

BACHILLERATO TECNOLGGICO
J EN LA ESPECIALIDAD DE CONTABILIDAD

COMPLETOS SEGUN CONSTANCIA QuE %'
<
. ;* "

mﬁmm cemm ESCOLAR. cou UN PROMEDIO GENERAL DE APROVECHAMIENIQ DE; 7+ 7

EN CENTRO. TaBASCO
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
Clave: ;

3 COMJ020314MVZRRSA2 -

3 f:

r¢ Nombre

JOSEFINA CORREA MARTINEZ

& Entidad de registro: VERACRUZ

&

ey GOBIERNO DE 5 =

MEXICO GOBERNACION s

% %

o I e R b i ’9'.;+;:,¢{+g"’w_;ww"‘g4'i?f"“«o AR R R e
ﬁ"!”"mm CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

30061200500295

YN
Y

JOSEFINA CORREA MARTINEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 29 de octubre de 2024

Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
cceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién, En la
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan a

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los

datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre |a conformacian de su clave en TELCURP, marcando el 800 811 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trédmite.
TRAMITE GRATUITO
Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la

asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Pobl
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de G

“Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
acion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
obernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de Meéxico, C.P. 06600. En RENAPQ protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://iwww.gob.mx/segob/renapo
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Banco Azteca

A QUIEN CORRESPONDA:

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME PERMITO RECOMENDAR AL C. GABINO
CORREA MARTINEZ, QUIEN ES UNA PERSONA HONRADA Y CON CAPACIDAD,
QUE SE DESEMPENO EN EL PUESTO DE GESTOR DE CREDITO Y COBRANZA AL
QUE FUE ASIGNADO Y QUIEN PRESTO SUS SERVICIOS PARA LA EMPRESA
“GRUPO PROASA S.A. DE C.V.” DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DE 21
DE OCTUBRE DE 2017 AL 16 DE ABRIL DE 2023, SIEMPRE CUMPLIENDO
CON ESMERO SU TRABAJO Y MOSTRANDO BUENA CONDUCTA.

AGRADECIENDOLE DE ANTEMANO LAS FACILIDADES Y ATENCION QUE
LE PUEDAN BRINDAR; SIN MAS POR EL MOMENTO LE ENVIO UN CORDIAL
SALUDO Y QUEDO A SUS ORDENES.

SE EXTIENDE LA PRESENTE, AL DIA SEIS DEL MES DE JUNIO DEL
ANO DOS MIL VEINTITRES, EN LA CIUDAD DE VILLAHERMOSA, TABASCO,
PARA LOS FINES QUE AL INTERESADO CONVENGA.
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ATENTAMENTE
LIC. MONICA SUAREZ CUENCA
JURIDICO DE GRUPO ELEKTRA

TEL: 3-58-07-00 EXT. 3019 Y 3021







